
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 238 del 10-05-2011 

 
 
OGGETTO: Integrazione Determina n° 204 del 22-04-2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 10 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria Det. n° 204 del 22-04-2011, con la quale  veniva impegnata la spesa di € 2.400,00 
per lavori di Tinteggiatura presso la Scuola primaria  San Francesco; 
VISTA la nota del Dirigente 2° Settore in data 28-04-201 1; 
CONSIDERATO che l’impegno di spesa è stato erroneamente assunto ad un capitolo non attinente; 
 

DETERMINA 
 

1. Integrare e rettificare la propria Determina n° 204 del 22-04-2011 con l’impegno di spesa di € 
2.400,00 da assumere al cap. 5820 Bil. 2011, “ Manutenzione ordinaria Scuole Elementari”; 
 

2. Resta fermo quanto altro disposto con la propria Det. n° 204/11. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 12-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


